
ZARZĄDZENIE NR OOG.0050.308.2022 
WÓJTA GMINY STARE MIASTO 

z dnia 14 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit „i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258, i 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 ze zm.) oraz art. 111 ustawy 
z 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVII/311/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-12-2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2022           
zmienionej uchwałą nr XLVIII/319/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27-01-2022r.   
zmienionej uchwałą nr XLIX/321/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 01-02-2022r.   
zmienionej zarządzeniem OOG.0050.274.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 14-02-2022r.  
zmienionej zarządzeniem OOG.0050.276.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 17-02-2022r.  
zmienionej uchwałą nr L/330/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 24-02-2022r.   
zmienionej zarządzeniem OOG.0050.278.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 10-03-2022r.  
zmienionej zarządzeniem OOG.0050.280.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 17-03-2022r.  
zmienionej uchwałą nr LI/339/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 31-03-2022r.   
zmienionej zarządzeniem OOG.0050.287.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 13-04-2022r.  
zmienionej uchwałą nr LII/341/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28-04-2022r.  zmienionej zarządzeniem 
OOG.0050.290.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 13-05-2022r.  zmienionej uchwałą nr LIII/352/2022 
Rady Gminy Stare Miasto z dnia 26-05-2022r.  zmienionej zarządzeniem OOG.0050.297.2022 Wójta Gminy 
Stare Miasto z dnia 10-06-2022r.  zmienionej uchwałą nr LIV/365/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 30-
06-2022r. 

1. W § 1 ust 1 ustala się dochody budżetu na 2022 rok w kwocie 72.085.690,05 zł, z tego:    
pkt 1) dochody bieżące w kwocie 68.341.341,05 zł.         
pkt 2) dochody majątkowe w kwocie 3.744.349,00 złzgodnie z załącznikiem Nr 1    
(art. 212 ust. 1 pkt 1, art. 235 ufp). 

2. W § 2 ust. 1 ustala się wydatki budżetu na rok 2022 w kwocie 82.941.072,18 zł. z tego:    
pkt 1) wydatki bieżące w kwocie 68.435.307,74 zł.         
pkt 2) wydatki majątkowe w kwotę 14.505.764,44 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2    
(art. 212 ust. 1 pkt 2, art. 236 ufp). 

3. § 15 dokonuje się zmiany: 

1. Pkt 2 „Wydatki na zadania bieżące realizowane w roku 2022 w ramach środków z Funduszu Pomocy. 
Zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Dariusz Puchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B8CD869-CE0E-48A4-B4BC-2CF51EA457FF. Podpisany Strona 1



 
 

 
 
 

Załącznik nr 1 do uchwały Nr XLVII/311/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-12-
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok 
zmieniony uchwałą nr XLVIII/319/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27.01.2022 rok 
zmieniony uchwałą nr XLIX/321/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 01.02.2022 rok 
zmieniony uchwałą nr L/330/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 24-02-2022 roku 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.278.2022 Wójta Gminy z dnia 10.03.2022 roku 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.280.2022 Wójta Gminy z dnia 17.03.2022 roku 
zmieniony uchwałą nr LI/339/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 31-03-2022 roku 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.287.2022 Wójta Gminy z dnia 13.04.2022 roku 
zmieniony uchwałą nr LII/341/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28.04.2022 roku 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.290.2022 Wójta Gminy z dnia 13.05.2022 roku 
zmieniony uchwałą nr LIII/353/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 26.05.2022 roku  
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.297.2022 Wójta Gminy z dnia 10.06.2022 roku 
zmieniony uchwałą nr LIV/365/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 30-06-2022 roku  
zmieniony zarządzeniem OOG.0050.308.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z 14-07-2022 

 
Dochody budżetu gminy 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 380 167,81 399,90 380 567,71 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

163 261,81 399,90 163 661,71 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 8 619,81 399,90 9 019,71 

853   
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

666 060,00 276 292,00 942 352,00 

 85395  Pozostała działalność 666 060,00 276 292,00 942 352,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 651 960,00 276 292,00 928 252,00 

Razem: 71 808 998,15 276 691,90 72 085 690,05 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B8CD869-CE0E-48A4-B4BC-2CF51EA457FF. Podpisany Strona 1



 
 

 
 
 

Załącznik nr 2 do uchwały Nr XLVII/311/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dn.29-12-
2021r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok 
zmieniony uchwałą nr XLVIII/319/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27.01.2022 rok 
zmieniony uchwałą nr XLIX/321/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 01.02.2022 rok 
zmieniony uchwałą nr L/330/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 24-02-2022 roku 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.278.2022 Wójta Gminy z dnia 10.03.2022 roku 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.280.2022 Wójta Gminy z dnia 17.03.2022 roku 
zmieniony uchwałą nr LI/339/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 31-03-2022 roku 
zmieniony uchwałą nr LII/341/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28.04.2022 roku 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.290.2022 Wójta Gminy z dnia 13.05.2022 roku 
zmieniony uchwałą nr LIII/353/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 26.05.2022 roku  
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.297.2022 Wójta Gminy z dnia 10.06.2022 roku 
zmieniony uchwałą nr LIV/365/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 30-06-2022 roku  
zmieniony zarządzeniem OOG.0050.308.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z 14-07-2022 

 
 Wydatki budżetu gminy 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 7 797 156,67 399,90 7 797 556,57 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

6 516 384,17 335,40 6 516 719,57 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170 000,00 335,40 170 335,40 

 75078  
Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 

15 031,50 64,50 15 096,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 031,50 64,50 8 096,00 
801   Oświata i wychowanie 31 845 955,47 0,00 31 845 955,47 

 80101  Szkoły podstawowe 18 703 530,56 0,00 18 703 530,56 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

2 054 140,00 -30,00 2 054 110,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

2 322 076,95 30,00 2 322 106,95 

  4300 Zakup usług pozostałych 318 205,00 -15,00 318 190,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

40 959,77 15,00 40 974,77 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

721 039,00 0,00 721 039,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

85 200,00 -53,00 85 147,00 

  4580 Pozostałe odsetki 0,00 53,00 53,00 
 80104  Przedszkola  7 211 632,00 0,00 7 211 632,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 316 900,00 15 000,00 331 900,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

11 840,00 -6 000,00 5 840,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

24 667,00 -9 000,00 15 667,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

869 701,00 0,00 869 701,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

17 490,00 20,00 17 510,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100,00 -20,00 80,00 
852   Pomoc społeczna 4 687 104,66 273 464,00 4 960 568,66 

 85202  Domy pomocy społecznej 390 600,00 -15 000,00 375 600,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

390 600,00 -15 000,00 375 600,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B8CD869-CE0E-48A4-B4BC-2CF51EA457FF. Podpisany Strona 1



 
 

 
 
 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

211 000,00 -24 000,00 187 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 211 000,00 -24 000,00 187 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 936 443,56 15 000,00 1 951 443,56 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

1 305 000,00 26 555,00 1 331 555,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 112 000,00 -16 128,00 95 872,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

241 543,56 4 573,00 246 116,56 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

202 148,00 24 000,00 226 148,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

168 965,00 20 000,00 188 965,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

29 081,00 3 500,00 32 581,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

4 102,00 500,00 4 602,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 524 432,00 273 464,00 797 896,00 
  3110 Świadczenia społeczne 523 040,00 272 760,00 795 800,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

1 392,00 704,00 2 096,00 

855   Rodzina 11 739 531,00 2 828,00 11 742 359,00 
 85595  Pozostała działalność 5 128,00 2 828,00 7 956,00 
  3110 Świadczenia społeczne 5 128,00 2 597,00 7 725,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

0,00 231,00 231,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

8 429 043,39 0,00 8 429 043,39 

 90004  
Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 

25 000,00 7 000,00 32 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 7 000,00 20 000,00 
 90006  Ochrona gleby i wód podziemnych 12 000,00 -2 000,00 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 -2 000,00 10 000,00 
 90013  Schroniska dla zwierząt 273 000,00 0,00 273 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 2 400,00 5 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 270 000,00 -2 400,00 267 600,00 
 90095  Pozostała działalność 483 725,00 -5 000,00 478 725,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 -5 000,00 115 000,00 

926   Kultura fizyczna 685 800,00 0,00 685 800,00 
 92601  Obiekty sportowe 420 500,00 0,00 420 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 -10 000,00 30 000,00 
  4260 Zakup energii 110 000,00 10 000,00 120 000,00 

Razem: 82 664 380,28 276 691,90 82 941 072,18 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B8CD869-CE0E-48A4-B4BC-2CF51EA457FF. Podpisany Strona 2



 
 

 
 
 

Załącznik nr 10 do uchwały Nr XLVII/311/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 
29.12.2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok 

 zmieniony uchwałą nr LI/339/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 31-03-2022 roku 
 zmieniony uchwałą nr LII/341/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28.04.2022 roku 
 zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.290.2022 Wójta Gminy z dnia 13.05.2022 roku 
 zmieniony uchwałą nr LIII/353/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 26.05.2022 roku 
 zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.297.2022 Wójta Gminy z dnia 10.06.2022 roku 

  zmieniony uchwałą nr LIV/365/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 30-06-2022 roku 
  zmieniony zarządzeniem OOG.0050.308.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z 14-07-2022 

 
PKT 2. WYDATKI NA ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE W ROKU 2022 W RAMACH 
ŚRODKÓW Z FUNDUSZU POMOCY  
 

Lp
. 

Nazwa 
zadania 

Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca 

Rozdział, § 
klasyfikacji 
budżetowej 

DOCHODY PLAN WYDATKÓW 

Kwota 
dochodów  

Plan wydatków 
przed zmianą 

Zmiana 
wydatków 

Plan wydatków  
na 2022 rok 

1 2 3 4 5 6 7 8 

I. ZADANIA WŁASNE  

1.  
Dochody ze 
środków 
Funduszu Pomocy 
uchodźcom 

GMINA 75814 § 2700 109.892,00     

 

 Razem =109.892,00    

Wydatki na 
edukację dzieci 
z Ukrainy- 
koszty obsługi 

Urząd Gminy 
Stare Miasto 

 75023 § 4010 
75023 § 4110 
75023 § 4120 

 

2 01400 
345,00 
50,00 

 2 01400 
345,00 
50,00 

    2 409,00  2 409,00 

Wydatki na 
edukację dzieci 
z Ukrainy- 
koszty obsługi 

Urząd Gminy 
Stare Miasto 

75085 § 4010 
75085 § 4110 
75085 § 4120 
75085 § 4210 
75085 § 4700 

 13 407,96 
2 292,82 

299,22 
880,00 
696,00 

 13 407,96 
2 292,82 

299,22 
880,00 
696,00 

    17 576,00  17 576,00 

Wydatki na 
edukację dzieci 
z Ukrainy 

SP Stare Miasto 
SP Lisiec Wielki 
SP Modła 
Królewska 
SP Żychlin 

80101 § 4010 
80101 § 4110 
80101 § 4120 
80101 § 4210 
80101 § 4300 
80101 § 4710 
80101 § 4790 

 

14 040,00 
4 644,00 
1 200,00 

32 655,00 
235,00 
14,00 

13 245,00 

-30,00 
30,00 

 
 

-15,00 
15,00 

14 010,00 
4 674,00 
1 200,00 

32 655,00 
220,00 
29,00 

13 245,00 

    66 033,00 0,00 66 033,00 

Wydatki na 
edukację dzieci 
z Ukrainy 

Przedszkole Stare 
Miasto 

80104 § 4010 
80104 § 4110 
80104 § 4120 
80104 § 4210 

 

6 150,00 
963,00 
139,00 

9 250,00 

 6 150,00 
963,00 
139,00 

9 250,00 

    16 502,00  16 502,00 

Wydatki na 
dowozy dzieci z 
Ukrainy do szkół 

Urząd Gminy 

80113 § 4110 
80113 § 4112 
80113 § 4170 
80113 § 4210 

 

200,00 
13,00 

1 150,00 
1 709,00 

 200,00 
13,00 

1 150,00 
1 709,00 

     3 072,00  3 072,00 

 
Wydatki na 
edukację dzieci 
z Ukrainy 

SP Modła Królewska 
SP Barczygłów  
SP Lisiec Wielki 

80146 § 4700  4 300,00  4 300,00 

     4 300,00  4 300,00 

  Razem 109 892,00 109 892,00 0,00 109 892,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B8CD869-CE0E-48A4-B4BC-2CF51EA457FF. Podpisany Strona 1



 
 

 
 
 

2. 
Dochody ze 
środków 
Funduszu Pomocy 
uchodźcom 

GMINA 85395 § 2700 14 100,00    

 
Wydatki na 
zapewnienie 
dożywiania 

GOPS 85295 § 3110  14 100,00  14 100,00 

  Razem  14 100,00 14 100,00  14 100,00 

  OGÓŁEM WŁASNE 123 992,00 123 992,00  123 992,00 

II. ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

3. 

Dochody ze 
środków 
Funduszu Pomocy 
uchodźcom 

GMINA 75023 § 0970 
8.519,81 
+399,90    

  Razem  8.919,71    

 

Wydatki na 
wykonywanie 
fotografii dla 
uchodźców z Ukrainy 
niezbędnych do 
nadawania numeru 
PESEL 

Urząd Gminy 75078 § 4300  3 031,50 64,50 3 096,00 

     3031,50 64,50 3 096,00 

 

Wydatki na obsługę 
zadania związanego 
z nadawaniem 
numeru PESEL i 
zakładaniem profilu 
zaufanego dla 
uchodźców z Ukrainy 

Urząd Gminy 

75023 § 4010  4 686,86  4.686,86 

75023 § 4110  801,45  801,45 

75023 § 4210  0,00 335,40 335,40 

     5 488,31 335,40 5.823,71 

  Razem 8 919,71 8 519,81 399,90 8 919,71 

4. 
Dochody ze 
środków 
Funduszu Pomocy 
uchodźcom 

GMINA 85395§0970 
651 960,00 

+276.292,00    

  Razem  928.252,00    

 

Wypłata dzienna 
dla osób 
przyjmujących 
osoby z Ukrainy 

GOPS 
85231 § 3110 
85231 § 4010  

523 040,00 
1 392,00 

272.760,00 
704,00 

795 800,00 
2.096,00 

    524 432,00 273.464,00 797.896,00 

 

Wydatki na 
zapewnienie 
wypłaty 
jednorazowych 
świadczeń 

GOPS 

85395 § 3110  120 000,00 0 120 000,00 

85395 § 4010  1 680,00 0 1 680,00 

85395 § 4210  720,00 0 720,00 

    122 400,00 0 122 400,00 

 

Wydatki na 
wypłatę 
świadczeń 
rodzinnych dla 
obywateli Ukrainy 

GOPS 85595 § 3110 
85595 § 4010 

 
5 128,00 

0,00 
2.597,00 

231,00 
7.725,00 

231,00 

     5 128,00 2.828,00 7.956,00 

  Razem 928.252,00 651 960,00 276.292,00 928.252,00 

  OGÓŁEM ZLECONE 937.171,71 660 479,81 276.691,90 937.171,71 

  ZLECONE + WŁASNE 1.061.163,71 784 471,81 276.691,90 1.061.163,71 

 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B8CD869-CE0E-48A4-B4BC-2CF51EA457FF. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr OOG.0050.308.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 14 lipca 2022  roku w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej na rok 2022. 

DOCHODY 

w rozdziale 75023 „Urzędy gmin” dokonano zwiększenia planu dochodów bieżących w ramach środków 
otrzymanych z Funduszu Pomocy na PESEL i zdjęcia UKR, o kwotę 399,90 zł. 

w rozdziale 85395 „Pozostała działalność” dokonano zwiększenia planu dochodów bieżących w ramach 
środków otrzymanych z Funduszu Pomocy – wypłaty 40 zł dziennie dla osób przyjmujących osoby z Ukrainy 
o kwotę 276.292,00 zł 

Po dokonanych zmianach planowane dochody zwiększą się o kwotę 276.691,90 zł. 

WYDATKI 

w rozdziale 75023 „Urzędy gmin”, 75078 „Usuwanie skutków klęsk żywiołowych” dokonano 
zwiększenia planu wydatków bieżących w ramach środków z Funduszu Pomocy na zakup materiałów – 
PESEL UKR oraz zakup usług – zdjęcia UKR o kwotę 399,90 zł. 

w rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe” dokonano przeniesienia planu wydatków bieżących pomiędzy 
paragrafami w ramach środków z Funduszu Pomocy w SP Żychlin zmniejszając na zakup usług pozostałych, 
a zwiększając na składki na PPK, w kwocie 15,00 zł. oraz zmniejszając na wynagrodzeniach osobowych, 
a zwiększając na składach na ubezpieczenie społeczne o kwotę 30,00 zł. 

w rozdziale „80103 „Oddziały przedszkolne…” dokonano przeniesienia w planie wydatków bieżących 
pomiędzy paragrafami w SP Lisiec Wielki, zmniejszając na składki na ubezpieczenia społeczne, 
a zwiększając na odsetki, w kwocie 53,00 zł. 

w rozdziale 80104 „Przedszkola dokonano przeniesienia w planie wydatków bieżących pomiędzy 
paragrafami w Przedszkolu w Starym Mieście, zwiększając na zakup usług pozostałych w kwocie 
15.000,00 zł, a zmniejszając na zakup usług telekomunikacyjnych i składki na PPK. 

w rozdziale 80150 „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki (…)” 
dokonano przeniesienia w planie wydatków bieżących pomiędzy paragrafami zmniejszając na zakup usług, 
a zwiększając na FP o kwotę 20,00 zł. w SP Barczygłów. 

w rozdziale 85202 „Domy pomocy społecznej” dokonano zmniejszenia planu wydatków bieżących na 
zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek j.s.t. o kwotę 15.000,00 zł. 

w rozdziale 85214 „Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze…” dokonano zmniejszenia planu 
wydatków bieżących na wypłatę świadczeń o kwotę 24.000,00 zł. 

w rozdziale  85219 „Ośrodki pomocy społecznej” dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących na 
wynagrodzenia osobowe pracowników – opiekunek oraz składkach na ubezpieczenie społeczne, 
a zmniejszono na dodatkowym wynagrodzeniu rocznym. 

w rozdziale 85228 „Usługi opiekuńcze…” dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących na 
wynagrodzenia osobowe wraz z pochodnymi na ubezpieczenia społeczne i Fundusz Pracy w ramach 
realizacji programu „Opieka 75+” o kwotę 24.000,00 zł,  

w rozdziale 85231 „Pomoc dla cudzoziemców” dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących 
w ramach środków z Funduszu Pomocy na wypłaty 40 zł dziennie dla osób przyjmujących osoby z Ukrainy 
o kwotę 273.464,00 zł., oraz w rozdziale 855 „Rodzina” o kwotę 2.828,00 zł. 

w rozdziale 90004 „Utrzymanie zielenie w miastach i gminach” dokonano zwiększenia planu wydatków 
bieżących na zagospodarowanie zieleni na terenie gminy o kwotę 7.000,00 zł, zmniejszając w rozdziale 
90006 „Ochrona gleby i wód podziemnych’ na zakup usług oraz w rozdziale 90095 „Pozostała działalność” 
za zakup usług. 

w rozdziale 90013 „Schroniska dla zwierząt” dokonano przeniesienia planu wydatków bieżących 
pomiędzy paragrafami, zwiększając na zakup materiałów związanych z wyprawką dla adoptowanych psów, 
zmniejszając na zakup usług związanych z opieką nad bezdomnymi zwierzętami z terenu gminy o kwotę 
2.400,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B8CD869-CE0E-48A4-B4BC-2CF51EA457FF. Podpisany Strona 1



w rozdziale 92601 „Obiekty sportowe” dokonano przeniesienia planu wydatków bieżących pomiędzy 
paragrafami, zwiększając na zakup energii do obiektów sportowych, a zmniejszając na zakup materiałów, 
o kotwę 10.000,00 zł. 

Po dokonanych zmianach planowane wydatki zwiększą się o kwotę 276.691,90 zł. 

 Wójt Gminy 

Dariusz Puchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B8CD869-CE0E-48A4-B4BC-2CF51EA457FF. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



